ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« ____»________2020  года                                                                          №________
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 17.08.2017 № 1035 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов города Твери о местных налогах и сборах»

В соответствии с Уставом города Твери и постановлением Администрации города Твери от 23.06.2011 № 1067 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов города Твери о местных налогах и сборах», утвержденный постановлением Администрации города Твери от 17.08.2017 № 1035 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1.1. Пункт 3.3 раздела 3 Административного регламента дополнить пунктом 3.3.5 следующего содержания:
«3.3.5. Положения настоящего административного регламента в части предоставления муниципальной услуги в электронной форме применяются с момента обеспечения технической возможности предоставления муниципальной услуги с использованием информационно – телекоммуникационных технологий, в том числе с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»».
1.2. Приложение к Административному регламенту изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава города Твери                                                                                      А.В. Огоньков

Приложение
к постановлению
Администрации города Твери
от________2020 № _________

«Приложение
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление письменных разъяснений
налогоплательщикам по вопросам применения
муниципальных нормативных правовых актов
города Твери о местных налогах и сборах»

Сведения
о департаменте финансов администрации города Твери

	Наименование
	Почтовый адрес
	Контакт
ный телефон
	Адрес официального e-mail
	График работы

	1
	2
	3
	4
	5

	Департамент финансов администрации города Твери
	170100, Российская Федерация, Тверская область, город Тверь, улица Советская, дом 11
	8 (4822) 36-03-27
	е-mail:
depfin@adm.tver.ru
	Понедельник - четверг: с 9.00 до 18.00;
пятница: с 9.00 до 16.45;
перерыв на обед: с 13.00 до 13.45;
выходные дни: суббота, воскресенье

Сведения
о государственном автономном учреждении Тверской
области «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг»

	Наименование
	Почтовый адрес
	Контакт-
ный телефон
	Адрес официального сайта, e-mail
	График работы

	1
	2
	3
	4
	5

	Филиал государственного автономного учреждения Тверской области «Многофункцио
нальный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» № 1 в городе Твери
	170100, Тверская область, город Тверь, улица Трехсвят
ская, дом 6
	(4822) 33-98-63
	www.mfc-tver.ru
tver@mfc-tver.ru
	Понедельник - пятница:
8.00 - 20.00.
Суббота:
9.00 - 14.00.
Без перерыва на обед.
Выходной: воскресенье

	Филиал государственного автономного учреждения Тверской области «Многофункцио
нальный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» № 2 в городе Твери
	170003, Тверская область, город Тверь, Петербург
ское шоссе, дом 28
	(4822) 36-07-20
	www.mfc-tver.ru
tver@mfc-tver.ru
	Понедельник - пятница:
8.00 - 20.00.
Суббота:
9.00 - 14.00.
Без перерыва на обед.
Выходной: воскресенье

	Филиал государственного автономного учреждения Тверской области «Многофункцио
нальный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» № 3 в городе Твери
	170016, Тверская область, город Тверь, Бурашевское шоссе, дом 36
	(4822) 78-71-99
	www.mfc-tver.ru
tver@mfc-tver.ru
	Понедельник - пятница:
8.00 - 20.00.
Суббота:
9.00 - 14.00.
Без перерыва на обед.
Выходной: воскресенье

	1
	2
	3
	4
	5

	Филиал государственного автономного учреждения Тверской области «Многофункцио
нальный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» № 4 в городе Твери
	170026, Тверская область, город Тверь, Комсомольский проспект, дом 4/4
	(4822) 78-17-38
	www.mfc-tver.ru
tver@mfc-tver.ru
	Понедельник, вторник, четверг пятница:
8.00 - 18.00.
Среда:
8.00 - 20.00
Суббота:
9.00 - 14.00.
Без перерыва на обед.
Выходной: воскресенье

	Филиал государственного автономного учреждения Тверской области «Многофункцио
нальный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» № 5 в городе Твери
	170100, Тверская область, город Тверь, проспект Победы, дом 14
	(4822) 36-11-69
	www.mfc-tver.ru
tver@mfc-tver.ru
	Понедельник - пятница:
9.00 - 18.00.
Без перерыва на обед.
Выходной: суббота, воскресенье

	Филиал государственного автономного учреждения Тверской области «Многофункцио
нальный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» № 6 в городе Твери
	170100, Тверская область, город Тверь, Двор Пролетарки, дом 7
	(4822) 78-71-88
	www.mfc-tver.ru
tver@mfc-tver.ru
	Понедельник - пятница:
8.00 - 20.00.
Суббота:
9.00 - 14.00.
Без перерыва на обед.
Выходной: воскресенье

												       ».
Начальник департамента финансов
администрации города Твери 					              О.И. Слобода